（第４号様式）
工事完了届出書

平成　　年　　月　　日

小　野　町　長　　　様

申出者住所
氏　　　名
（担当者の職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　　）

小野町開発事業指導要綱第９条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

１．開発事業の名称

２．開発区域の位置

小野町大字　　　　　　　　　　字　　　　　　　　　　　　　外

３．工事着工年月日

平成　　　　　年　　　　　月　　　　　日

４．工事完了年月日

平成　　　　　年　　　　　月　　　　　日

５．工事施工者の住所、氏名、及び現場代理人

住所　：

氏名　：

現場代理人　：